津田駒工業株式会社
野々 市工場 石川県野々 市市粟田5-100

ksales@tsudakoma.co.jp

http://www.tsudakoma.co.jp

北信越地区セールス   TEL(076) 294-5166   FAX(076) 294-5157

東部地区セールス     TEL(076) 294-5177   FAX(076) 294-5157

中部地区セールス     TEL(076) 294-5188   FAX(076) 294-5157

西部地区セールス     TEL(076) 294-5199   FAX(076) 294-5157

福岡営業所           TEL(092) 432-6622   FAX(092) 432-6633

中部サービスセンター  TEL(052) 909-5887   FAX(052) 901-0588

取引先各位

令和 2 年 11 月吉日

津田駒工業株式会社

   工機販売部

JIMTOF2020 Online 出展のご案内

拝啓 貴社益々ご隆盛の段お慶び申し上げます。

日頃は弊社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は JIMTOF2020 Online に出展致します。

展示会では初出展の汎用小型 2 軸テーブルをはじめ、様々な円テーブルを出展致します。

その他にもマシンバイス、Ｖクランプ、ロボットインテグレーション事業（TRI）、鋳物の外販事

業についてもご紹介致します。

JIMTOF2020 Online へご参加される際は、是非とも当社ブースへアクセス頂けますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

会期           11 月 16 日(月） 10：00 ～ 11 月 27 日(金） 17：00

アーカイブ期間    11 月 27 日(金) 17：00 ～ 12 月 11 日(金) 17：00

会場            オンライン

入場料     無料（登録制）

公式ページ    http://www.jimtof.org/online/jp/index.html

弊社ページ    https://online2020.jimtof.org/exhibitors/113549

※ご登録がお済みの方は直接弊社ページをご覧ください。

以上

公式ページ 弊社ページ

http://www.jimtof.org/online/jp/index.html
https://online2020.jimtof.org/exhibitors/113549